

TOPAZ

Alkohole

+18

www.topaz.sk

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa
Data obowiązywania 02-30.11.2024

Oferata obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajduj go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

Alkohole

51,99

WHISKY
JOHNNIE WALKER 0,7L
RED LABEL 40%
Cena za 1 szt. (74,27 zł/L)

DIAGEO

Premium
Distillers

przy
zakupie 2 szt.
23,99

WÓDKA KRUPNIK 0,5L
40%
(47,98 zł/L)
Cena za 1 szt. 28,99 zł (57,98 zł/L)
Cena za 2 szt. 47,98 zł

19,99

WINO CARLO ROSSI 0,75L
BOTANICALS / REFRESH 10%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

CEDC



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU.

NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYMYM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18.

ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

TOPAZ®

**ORGANIZUJESZ
WESELE?**

ALKOHOL

WIĘKSZA ILOŚĆ

=

INDYWIDUALNA CENA

Kupując większą ilość alkoholu,
możesz uzyskać indywidualną cenę jego zakupu.
O szczegóły pytaj w biurze sklepu.

126,99

WÓDKA GREY GOOSE 0,7L

40%

Cena za 1 szt. (181,41 zł/l)

przy zakupie **2** szt.
45,99

WÓDKA FINLANDIA 0,7L

CLEAR 40%

(65,70 zł/l)

Cena za 1 szt. 49,99 zł (71,41 zł/l)

Cena za 2 szt. 91,98 zł



40,99

WÓDKA J.A. BACZEWSKI 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (81,98 zł/l)



J.A. BACZEWSKI

VODKA
MONOPOLWA

Z wyjątkowym smakiem
opływności i czystości

WYDZIAŁ PRZEJMU
WYDZIAŁ PRZEJMU

Fundacja 1782 Ławów

500 ml 40% Vol.



26,99

WÓDKA BOLS 0,5L

MARINE 40%

Cena za 1 szt. (53,98 zł/l)



47,99

WÓDKA STUMBRAS 0,7L

PREMIUM SPIRITS

DISTINCT WINTER WHEAT

40%

Cena za 1 szt. (68,56 zł/l)



99,99

WÓDKA DĘBOWA 0,7L

ETUI+2 KIELISZKI 40%

Cena za 1 szt. (142,84 zł/l)



73,99

WÓDKA DĘBOWA 0,7L

W DREWNIĘ W TUBIE 40%

Cena za 1 szt. (105,70 zł/l)



25,99

WÓDKA ŻOŁĄDKOWA 0,5L
DELUXE 40%
Cena za 1 szt. (51,98 zł/l)



STOCK

29,99

WÓDKA BIAŁY BOCIAN 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (59,98 zł/l)



STOCK

45,99

WÓDKA AMUNDSEN 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (65,70 zł/l)



STOCK

39,99

WÓDKA STOCK PRESTIGE 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (57,13 zł/l)



STOCK



LICHEE SPARKLE

Składniki:

- 40 ml wódki Wyborowej
- 20 ml syropu z liczi
- 40 ml soku z grejpfruta
- 40 ml wina musującego Cin&Cin Spumante

Sposób przygotowania:

W shakerze umieść kostki lodu, wlej wódkę, syrop z liczi i świeżo wyciśnięty sok z grejpfruta. Wymieszaj do połączenia i schłodzenia się składników. Przelej do kieliszka koktajlowego. Dodaj wino musujące, delikatnie mieszając. Udekoruj listkami mięty, dodaj pomarańczę. Smacznego!

proszyci
drinkka

29,99

WÓDKA WYBOROWA 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (59,98 zł/l)

Wyborowa SA





przy zakupie **2** szt.
28,99

WÓDKA KHORTYTSA 0,5L
PREMIUM 40%
(57,98 zł/l)
Cena za 1 szt. 35,99 zł (71,98 zł/l)
Cena za 2 szt. 57,98 zł

38,99
WÓDKA KHORTYTSA 0,7L
PLATINUM 40%
Cena za 1 szt. (55,70 zł/l)



23,59

NAPÓJ ALKOHOLOWY LUBELSKA 0,5L
WYBRANY ASORTYMENT 25 / 28 / 32%
Cena za 1 szt. (47,18 zł/l)



39,99

WÓDKA SOPLICA 0,7L
SZLACHETNA 40%
Cena za 1 szt. (57,13 zł/l)



23,99

NAPÓJ ALKOHOLOWY SOPLICA 0,5L
GORZKAZ MIĘTĄ 28% / GORZKA ORYGINALNA 32%
Cena za 1 szt. (47,98 zł/l)



6,99

NAPÓJ ALKOHOLOWY SOPLICA 0,09 / 0,1L
WYBRANY ASORTYMENT 25 / 28 / 32%
Cena za 1 szt. (77,67 zł/l, 69,90 zł/l)





25,99

WÓDKA POLONAISE 0,5L
CZYSTA 37,50%
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)



29,99

GIN ROYAL KING 0,5L
BLUE 40%
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



98,99

LIKIER SHERIDAN'S 1L
15,50%
Cena za 1 szt. (98,99 zł/L)



BAILEYS COFFEE

Składniki:

- 50 ml likieru Baileys
- 50 ml świeżo zaparzonej kawy
- 80 ml mleka
- szczypta kakao

Sposób przygotowania:

Do niskiej szklanki wrzuć kilka kostek lodu, dodaj likier Baileys, espresso lub 50 ml mocnej kawy i mleko. Delikatnie wymieszaj i posyp odrobiną kakao. Udekoruj, jak lubisz. Smacznego!

proszycja
drinkka

53,99

LIKIER BAILEYS 0,7L
IRISH CREAM 17%
Cena za 1 szt. (77,13 zł/L)





32,99

BRANDY PLISKA 0,5L

36%
Cena za 1 szt. (65,98 zł/L)



46,99

BRANDY STOCK 84 0,7L

38%
Cena za 1 szt. (67,13 zł/L)



38,99

BRANDY SHUSTOFF 0,5L

LE GRAND ROYAL 540%
Cena za 1 szt. (77,98 zł/L)



55,99

RUM CAPTAIN MORGAN 0,7L

SPICED GOLD 40%
Cena za 1 szt. (79,99 zł/L)

DIAGEO



66,99

WHISKY GRANT'S 1L

TRIPLE WOOD 40%
Cena za 1 szt. (66,99 zł/L)



64,99

WHISKY TULLAMORE D.E.W. 0,7L

40%
Cena za 1 szt. (92,84 zł/L)





59,99

WHISKEY BUSHMILLS 0,7L
ORIGINAL 40%
Cena za 1szt. (85,70 zł/L)



42,99

WHISKEY
CLAN CAMPBELL 0,7L
40%
Cena za 1szt. (61,41 zł/L)



96,99

WHISKY
CHIVAS REGAL 12YO 0,7L
40%
Cena za 1szt. (138,56 zł/L)



NOWOŚĆ



79,99

WHISKEY DEWAR'S 0,7L
AGED 12 YEARS
40%
Cena za 1szt. (114,27 zł/L)



69,99

WHISKEY JACK DANIEL'S 0,5L
TENNESSEE 40%
Cena za 1szt. (139,98 zł/L)



19,99

WINO MUSUJĄCE CIN&CIN 0,75 L
SPUMANTE
ROSSO / BIANCO 11%
0,0% FREE
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)

10,99

WINO MARCONI 1L
BIANCO / LIME / PEACH / ROSSO 13%
Cena za 1 szt. (10,99 zł/l)

27,99

WINO MUSUJĄCE CIN&CIN 0,75 L
PROSECCO 11%
Cena za 1 szt. (37,32 zł/l)



27,99

WINO CIN&CIN 1L
VERMOUTH APERITIVO 11%
Cena za 1 szt. (27,99 zł/l)

26,99

WINO MUSUJĄCE CASA PECUNIA 0,75 L
PROSECCO
10,5%
Cena za 1 szt. (35,99 zł/l)



19,99

WINO CIN&CIN 1L
VERMOUTH BIANCO / LEMONCINI / ROSSO 14%
Cena za 1 szt. (19,99 zł/l)



22,99

WINO CASA PECUNIA 0,75 L
CHIANTI CZERWONE WYTRAWNE 12% /
PRIMITIVO CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 13%
Cena za 1 szt. (30,65 zł/L)



21,99

WINO JP. CHENET DELICIOUS 0,75 L
BIAŁE PÓLSŁODKIE 11,5% /
CZERWONE PÓLSŁODKIE 13%
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)

PLATINUM WINES

19,99

WINO
COMTE DE PERNAC 0,75 L
CZERWONE WYTRAWNE 12%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

Comte
de
Pernac

Selection Spéciale



Il est un vignoble en France qui produit
un vin de qualité et de caractère pour ses visiteurs.
NOUS EN BOUTEILLE DANS NOS CUVES



RED MARTINI

Składniki:

- 100 ml wina musującego Martini Asti
- 30 ml puree z malin
- 20 ml Aperolu
- 15 ml soku z cytryny

Sposób przygotowania:

Do dużego kieliszka dodaj lekko pokruszony lód. Wszystkie składniki wymieszaj w shakerze wypelnionym lodem i przelej. Udekoruj mięta i świeżymi malinami. Smacznego!

**proszycia
drinkka**

31,99

WINO MUSUJĄCE MARTINI 0,75 L
PROSECCO 11,5%
ASTI 17,5%
Cena za 1 szt. (42,65 zł/L)



19,99

WINO AURVIN 0,75 L
CABERNET SAUVIGNON
CZERWONE WYTRAWNE /
PINOT GRIGIO BIAŁE WYTRAWNE
12,5%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



14,99

WINO IMIGLYKOS 0,75 L
BIAŁE / RÓŻOWE / CZERWONE PÓŁSŁODKIE 11%
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



24,99

WINO CONO SUR 0,75 L
CABERNET SAUVIGNON CZERWONE WYTRAWNE /
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE
13%
Cena za 1 szt. (33,32 zł/L)



WINO

przy
zakupie **2** szt.

14,99

WINO
MOLDAWSKA WINNICA 0,75 L
MUSCAT BIAŁE PÓŁSŁODKIE 11% /
PINOT NOIR CZERWONE PÓŁSŁODKIE 11%
(19,99 zł/L)

Cena za 1 szt. 17,99 zł (23,99 zł/L)
Cena za 2 szt. 29,98 zł



11,99

WINO FRESCO 0,75 L 10%
WYBRANY ASORTYMENT 10%
Cena za 1 szt. (15,99 zł/L)



14,99

WINO KADARKA & VRANEC 0,75 L

CZERWONE PÓLSŁODKIE 11% /
CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12%
Cena za 1 szt. (19,99 zł/l)



28,99

WINO MARANI 0,75 L

PIROSMANI CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12,5% /
SAPERAVI CZERWONE WYTRAWNE 13,5%
Cena za 1 szt. (38,65 zł/l)



19,99

WINO SINTRA DEROCA 0,75 L

BIAŁE / CZERWONE PÓLWYTRAWNE 11,5%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)

19,99



WINO PONTE PORTUGAL 0,75 L

BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%
BIAŁE WYTRAWNE 13%
BIAŁE PÓLWYTRAWNE 10%
CZERWONE PÓLSŁODKIE / WYTRAWNE 13%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)

14,99

WINO QUINTA ESSENTIA 0,75 L

BIAŁE PÓLSŁODKIE / PÓLWYTRAWNE 11%
CZERWONE PÓLSŁODKIE / PÓLWYTRAWNE 12%
Cena za 1 szt. (19,99 zł/l)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

17,99

WINO GRZANIEC GALICYJSKI 1 L
WYBRANY ASORTYMENT 12 / 13,5 % / BEZALKOHOLOWY
Cena za 1 szt. (17,99 zł/L)

 JNT GROUP



19,99

WINO
LIEBFRÄUMLICH 0,75 L
BIAŁEPÓLSKIE 10%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

 **TiM**
Z PRZEDSIĘWZIĘCIEM
Z PRZEDSIĘWZIĘCIEM



16,99

WINO MONTE SANTI 0,75 L
WYBRANY ASORTYMENT 10 / 11%
Cena za 1 szt. (22,65 zł/L)

 JNT GROUP




Ogródek Piwosza

6,59

PIWO BROFAKTURA 0,5 L
VIENNA LAGER 4,8%
Cena za 1 szt. (13,18 zł/L)

 **BROFAKTURA**
STOŁECY WYBRAWI BRONOWICZ

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.